
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA 

LA PLATA, 3 | ENE 2024 

VISTO el expediente 4061-2017221/2023, por el cual presenta 

la renuncia al cargo que ocupa en esta Administración Municipal el señor ALTAMIRANDA 

Gustavo Gabriel; y 

CONSIDERANDO: 

Que la renuncia es un derecho inherente a las pérsonas que prestañ 

servicios en las reparticiones públicas; 

Que procede en consecuencia disponer la aceptación; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 1%: Acéptese a partir del 14 de diciembre de 2023, la renuncia presentada 

por el señor ALTAMIRANDA Gustavo Gabriel, DNI 33.899.588, Legajo N* 41.503, 

quien revista en la Dirección de Gestión República de los Niños, de la Subsecretaría de 

Cultura, dependiente de la Secretaría de Cultura y Educación, en el Agrupamiento 5) 

Personal Administrativo, Categoría 01, con régimen laboral de 45 horas semanales. 

/ ARTÍCULO 22: El presente decreto será refrendado por el Jefe de Gabinete.- 

ARTÍCULO 3%: Regístrese, comuníqú% 

archívese.- a 

Dr. JULIO ALAK 
Intendente 

Municipalidad de La Pla' 


